
 
 

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 

 
A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com o Cronograma do EDITAL Nº 001/2025/ProLEEI-

MT/2025/2026; 

R E S O L V E:  

 
Art. 1º - Tornar Público o Resultado Final e a Homologação do 

Processo de  Seleção e Cadastro Reserva de Professor(a) do Programa Leitura e Escrita na 

Educação Infantil (PROLEEI) no âmbito do Programa Compromisso Nacional Criança 

Alfabetizada (CNCA) na função de formador(a) municipal, que foi regido pelo EDITAL 

Nº 001/2025/ProLEEI-MT/2025/2026. 

1. RESULTADO FINAL  

1.1 Relação de candidatos inscritos e aprovados: 

 

2. HOMOLOGAÇÃO 

2.1 Fica assim homologado o Resultado Final, para que produza seus 

efeitos legais, com validade conforme estabelecido no EDITAL Nº 001/2025/ProLEEI-

MT/2025/2026. 

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  

Porto dos Gaúchos/MT, em 23 de setembro de 2025. 

 

 

 

PAULO CELSO ORTEGA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Portaria nº 005/GP/2025 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 
DATA 

NASCIMENTO 
PONTOS 

1º APROVADO ELIANE MARIA DE JESUS 022.280.321-58 06/02/1987 65 

2º CLASSIFICADO FLÁVIA FERREIRA MUNIZ  056.209.356-71 24/05/1981 
 

31 

3º CLASSIFICADO CLAUDIANE EIDT BERTOL  000.166.659-29 18/01/1975 30 


